
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PRO NÁVŠTĚVNÍKY 
 
 
Uvědomujeme si, že všichni, kteří se účastní koncertů 
konaných v rámci festivalu Letní slavnosti staré hudby, 
mohou mít obavy z případné nákazy. Proto prosíme o 
dodržování následujících bezpečnostních opatření:  
 

1. Vstup a pohyb ve vnitřních prostorách je možný pouze 
s rouškou, a to po celou dobu konání akce.  

2. Nemáte-li při sobě roušku anebo přejete-li si obdržet 
novou, obraťte se na pořadatele nebo zdravotnický 
dozor. 

3. Dbejte zvýšené hygieny při návštěvě toalet, používejte 
dezinfekci a častěji si myjte ruce.  

4. Na místě je zajištěn zdravotnický dozor, prosíme 
respektujte jeho doporučení. 

5. V případě nevolnosti nebo jiných zdravotních potížích 
se prosím obraťte na pořadatele nebo zdravotnický 
dozor. 

6. V případě nedodržení či porušení pravidel Vám může 
být zakázán vstup do prostor konání akce. 
 
 
DĚKUJEME ZA VAŠE ZODPOVĚDNÉ CHOVÁNÍ! 

 
 

 
PLATNOST: 1. 7. 2020 – do odvolání 

LETNÍ SLAVNOSTI STARÉ HUDBY 
www.letnislavnosti.cz 

festival@collegiummarianum.cz 


